Протокол

результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по математике в 2017/2018 учебном году от 17.11.2017г.

Муниципальное образование  Мичуринский район

Присутствовали:

Председатель жюри: Кузьмин Сергей Александрович
Члены жюри: Гурова Алла Михайловна, Волостных Наталья Ивановна, Вертелецкая Елена Николаевна, Блюзникова Людмила Алексеевна.
Повестка дня

1.О подведении итогов проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике
Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике
Итоговая таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике
	№п/п
	Муниципальное образование (город, район)
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Пол
	Дата рождения
	Статус наличия гражданства РФ (да, нет)
	Полное наименование образовательной организации  по Уставу
	Класс
	Статус участника
	Количество баллов
	Ф.И.О. учителя (полностью)

	                                                                                                7 класс                                                          35 баллов

	1.
	Мичуринский район
	Хасанова
	Диана
	Музафаровна
	Ж
	04.01.2004
	РФ
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	7
	Победитель
	19
	Бурыкин Григорий Александрович

	2.
	Мичуринский район
	Смагина
	Ксения
	Сергеевна
	Ж
	10.03.2004
	РФ
	Красивский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	7
	Призер
	13
	Борзых Светлана Васильевна

	3.
	Мичуринский район
	Митрофанов
	Роман
	Алексеевич
	М
	09.09.04
	РФ
	Зеленогайский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	7
	Призер
	12
	Жидкова Ольга Александровна

	4.
	Мичуринский район
	Отрубянников
	Александр
	Сергеевич
	М
	17.08.2004
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	7а

	8
	Толмачева Лариса Анатольевна

	5.
	Мичуринский район
	Плотников
	Дмитрий
	Романович
	М
	08.10.2004
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Новоникольская средняя общеобразовательная школа
	7а

	7
	Бочарова Елена Александровна

	6.
	Мичуринский район
	Березова
	Татьяна
	Федоровна
	Ж
	25.01.2004
	РФ
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	7

	7
	Бурыкин Григорий Александрович

	7.
	Мичуринский район
	Попова
	Екатерина
	Юрьевна
	Ж
	11.08.2004г.
	РФ
	Борщевской филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	7

	7
	Буцких Татьяна Анатольевна.

	8.
	Мичуринский район
	Полякова
	Елизавета
	Алексеевна
	Ж
	10.11.2004
	РФ
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	7

	7
	Бурыкин Григорий Александрович

	9.
	Мичуринский район
	Лазарева
	Анастасия
	Денисовна
	Ж
	13.06.2004
	РФ
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	7

	7
	Бурыкин Григорий Александрович

	10.
	Мичуринский район
	Бубнова
	Людмила
	Валерьевна
	Ж
	24.03.2004
	РФ
	Глазковский филиал имени Героя Советского Союза Н.Н. Шерстова муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	7

	5
	Скрылева Нина Васильевна

	11.
	Мичуринский район
	Петрищев
	Максим
	Владиславович
	М
	21.12.2004
	РФ
	Изосимовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	7

	1
	Цепков Вячеслав Михайлович

	12.
	Мичуринский район
	Самотаев
	Илья
	Дмитриевич
	М
	12.03.2005
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	7а

	0
	Толмачева Лариса Анатольевна

	13.
	Мичуринский район
	Кривых
	Ангелина
	Дмитриевна
	Ж
	18.11.2004
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	7б

	0
	Толмачева Лариса Анатольевна

	                                                                                   8 класс                                                              35 б.

	1.
	Мичуринский район
	Хмырова
	Евгения
	Николаевна
	Ж
	14.05.2003
	РФ
	Круглинский филиал имени Героя Советского Союза И.А. Хромова муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	8
	Призер
	12
	Хмырова Евгения Олеговна

	2.
	Мичуринский район
	Петухова
	Анна
	Ивановна
	Ж
	15.08.2003
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	8а

	8
	Кузьмин Сергей Александрович

	3.
	Мичуринский район
	Минаева
	Виктория
	Павловна
	Ж
	16.07.2003
	РФ
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	8

	7
	Гурова Алла Михайловна

	4.
	Мичуринский район
	Лисицына
	Анастасия
	Романовна
	Ж
	11.03.2003
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стаевская средняя общеобразовательная школа
	8

	7
	Вертелецкая Елена Николаевна

	5.
	Мичуринский район
	Баженова
	Ксения
	Евгеньевна
	Ж
	18.04.2004
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Новоникольская средняя общеобразовательная школа
	8а

	6
	Демидова Галина Серафимовна

	6.
	Мичуринский район
	Бобров
	Тимур
	Михайлович
	М
	10.07.2003
	РФ
	Глазковский филиал имени Героя Советского Союза Н.Н. Шерстова муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	8

	4
	Щекочихина Лариса Александровна

	7.
	Мичуринский район
	Решетникова
	Алина
	Витальевна
	Ж
	27.06.2003
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	8б

	1
	Кузьмин Сергей Александрович

	8.
	Мичуринский район
	Тягунова
	Анна
	Андреевна
	Ж
	05.07.2003
	РФ
	Гололобовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	8

	0
	Жуйкова Ирина Ивановна

	9.
	Мичуринский район
	Емельянова
	Александра
	Александровна
	Ж
	11.01.2004
	РФ
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	8

	0
	Гурова Алла Михайловна

	10.
	Мичуринский район
	Данилина
	Дарья
	Алексеевна
	Ж
	19.12.2003
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стаевская средняя общеобразовательная школа
	8

	0
	Вертелецкая Елена Николаевна

	                                                                                          9 класс                                                                                                 35 б.

	1.
	Мичуринский район
	Рыбаков
	Игорь
	Андреевич
	М
	21.06.2002г
	РФ
	Терновской филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	9
	Победитель
	19
	Рыбакова Галина Александровна

	2.
	Мичуринский район
	Писанова
	Татьяна
	Сергеевна
	Ж
	04.11.2002
	РФ
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	9

	6
	Гурова Алла Михайловна

	3.
	Мичуринский район
	Глушенкова
	Кристина
	Сергеевна
	Ж
	19.07.2002
	РФ
	Ранинский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	9

	1
	Алексеева Елена Михайловна

	4.
	Мичуринский район
	Прокофьева
	Ангелина
	Анатольевна
	Ж
	24.12.2002
	РФ
	Ранинский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	9

	1
	Алексеева Елена Михайловна

	5.
	Мичуринский район
	Быстров
	Андрей
	Олегович
	М
	07.07.2002
	РФ
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	9

	1
	Гурова Алла Михайловна

	                                                                                         10 класс                                                                                      35 б.

	1.
	Мичуринский район
	Николаева
	Валерия
	Геннадьевна
	Ж
	09.01.2002
	РФ
	Глазковский филиал имени Героя Советского Союза Н.Н. Шерстова муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	10
	Призер
	12
	Скрылева Нина Васильевна

	2.
	Мичуринский район
	Ерин
	Максим
	Алексеевич
	М
	08.09.2001
	РФ
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	10

	3
	Кузнецова Валентина Ивановна

	3.
	Мичуринский район
	Устинова
	Виолетта
	Витальевна
	Ж
	12.10.2001
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	10б

	3
	Кузьмин Сергей Александрович

	4.
	Мичуринский район
	Анисимова
	Эвелина
	Дмитриевна
	Ж
	22.09.2001
	РФ
	Глазковский филиал имени Героя Советского Союза Н.Н. Шерстова муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	10

	2
	Скрылева Нина Васильевна

	5.
	Мичуринский район
	Киселёв
	Илья
	Алексеевич
	М
	02.08.2001
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	10б

	2
	Кузьмин Сергей Александрович

	6.
	Мичуринский район
	Коробов
	Дмитрий
	Михайлович
	М
	01.06.2001
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Новоникольская средняя общеобразовательная школа
	10

	1
	Бочарова Елена Александровна

	7.
	Мичуринский район
	Мотричев
	Вадим
	Владимирович
	М
	10.07.2001
	РФ
	Гололобовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	10

	1
	Мурай Елена Александровна

	8.
	Мичуринский район
	Астанин
	Данил
	Григорьевич
	М
	15.09.2001
	РФ
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	10

	0
	Попова Олеся Александровна

	9.
	Мичуринский район
	Абдурахмедова
	Елена
	Анатольевна
	Ж
	17.11.2001
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стаевская средняя общеобразовательная школа
	10

	0
	Вертелецкая Елена Николаевна

	                                                                                             11 класс                                                                             35 б

	1.
	Мичуринский район
	Гуров
	Антон
	Иванович
	М
	16.02.2001
	РФ
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	11
	Призер
	11
	Гурова Алла Михайловна

	2.
	Мичуринский район
	Харина
	Анастасия
	Викторовна
	Ж
	03.07.2000
	РФ
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	11

	9
	Гурова Алла Михайловна

	3.
	Мичуринский район
	Логунов
	Даниил
	Андреевич
	М
	09.04.2001
	РФ
	Староказинский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	11

	4
	Васнева Галина Николаевна

	4.
	Мичуринский район
	Мягких
	Анна
	Сергеевна
	Ж
	27.07.2000
	РФ
	Староказинский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	11

	2
	Васнева Галина Николаевна

Председатель жюри: Кузьмин Сергей Александрович
Члены жюри: Гурова Алла Михайловна

Волостных Наталья Ивановна

Вертелецкая Елена Николаевна

Блюзникова Людмила Алексеевна.